AD5258BRMZ10
Numéro d'article AD5258BRMZ10
Fabricant ADI (Analog Devices, Inc.)
La description IC POT DGTL I2C 10K 64P 10MSOP

(Typ) 75 Résistance (Ohms) 10k
Emballage Tube Package / Boîte 10-TFSOP, 10-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Nombre de robinets 64
Nombre de circuits 1 Niveau de sensibilité à l'humidité
(MSL) 1 (Unlimited)
Type de mémoire Non-Volatile Délai de livraison standard du
fabricant 7 Weeks
Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant Interface I²C
Caractéristiques Selectable Address Description détaillée Digital Potentiometer 10k Ohm 1 Circuit 64 Taps I²C Interface 10-
MSOP
Configuration Potentiometer Numéro de pièce de base AD5258
AD5258BRMZ10 1000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AD5258BRMZ10 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes AD5258BRMZ10
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
AD5254BRUZ100-RL7 IC DGTL POT 256POS 100K 20TSSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 51 pcs
AD5258BRMZ10-R7 IC POT DGTL I2C 10K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 986 pcs
AD5259BCPZ10-R7 IC POT DGTL 10K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 1316 pcs
AD5259BCPZ100-R7 IC POT DGTL 100K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 2478 pcs
AD5254BRUZ50 IC DGTL POT 256P 50K QD 20TSSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 13 pcs
AD5259BCPZ5-R7 IC POT DGTL 5K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 13200 pcs
AD5258BRMZ100-R7 IC POT DGTL I2C 100K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5254BRUZ100 IC POT DGTL QUAD 100K 20-TSSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 45 pcs
AD5258EVAL BOARD EVAL FOR AD5258 DGTL POT ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD52580 AD52580 ESMT ESMT 587 pcs
AD52580-QG28NAR AD52580-QG28NAR ESMT ESMT 2500 pcs
AD5258BRMZ100 IC POT DGTL I2C 100K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 34 pcs
AD52580-QG28NAT AD52580-QG28NAT ESMT ESMT 551 pcs
AD5258BRMZ1-R7 IC POT DGTL I2C 1K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 361 pcs
AD5254BRUZ50-RL7 IC POT DGTL QUAD 50K 20TSSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 69 pcs
AD5258BRMZ50 IC POT DGTL I2C 50K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 99 pcs
AD5259BCPZ100 AD5259BCPZ100 AD AD 140 pcs
AD5258BRMZ50-R7 IC POT DGTL I2C 50K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5254BRUZ10-RL7 IC POT DGTL QUAD 10K I2C 20TSSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5258BRMZ1 IC POT DGTL I2C1K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 77 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.